
Nr st Imię Nazwisko Miejscowość Klub

1 Radosław Borowiak Piorunów Borowy Staw

2 Kamil Adamczewski Konin korcia0013@onet.pl

3 Paulina Adamek Cisew paulina.adamek@op.pl

4 Marian Adamkiewicz Konin Wybite Jedynki

5 Milosz Adamkiewicz Konin Wybite Jedynki

6 Krystian Andrzejczak Konin Garda Kazimierz Biskupi

7 Rafał Andrzejczak Posada Garda Kazimierz Biskupi

8 Agnieszka Andrzejczak Konin Garda Kazimierz Biskupi

9 Aleksandra Antecka Wygoda Wygoda

10 Karol Antecki Wygoda Wygoda

11 Daniel Antosik Olimpia antosikd@gmail.com

12 Adam Augustyniak Helenów adam.ilnicki1512@gmail.com

13 Artur Bałdyka Beznazwa KB Maraton Turek

14 Waldemar Bartyszak Wygida Wygoda

15 Dawid Bączkiewicz Trąbczyn OSP Trąbczyn

16 Jakub Biadasiewicz Władysławów Akademia Pożarnicza

17 Krzysztof Bober Radyczyny krzysztofbober91@gmail.com

18 Przemysław Borek Rudzica GARDA Kazimierz Biskupi

19 Karol Borkowski Ochle OSP OCHLE

20 Paweł Borkowski Ochle OSP OCHLE 

21 Hubert Borowiak Konin OSP Brzeźno

22 Kornelia Borowska Szczepidło korcia0013@onet.pl

23 Maciej Borowski Trąbczyn Carbon Silesia Sport by Vitarade 

24 Marcin Braciszewski Poznań braciszewski.m88@gmail.com

25 Kacper Bryk Malanów brykkacper799@gmail.com

26 Małgorzata Bryl Krzymów gosia.bryl1985@gmail.com

27 Aga Budka Koło TRITON KONIN

28 Bożena Chmielecka Kruszwica Rozbiegana Kruszwica po

29 Tomasz Chmielewski Kwiatków chmielewskitomasz816@gmail.com

30 Artur Chrzanowski Turek achrzanowski91@gmail.com

31 Mateusz Cichy Toruń tomojcien@gmail.com

32 Anna Cielica Wygoda Wygoda 

33 Marta Ciepła Kazimierz BiskupiGarda

34 Iwona Cierpioł Kazimierz BiskupiGarda Kazimierz Biskupi

35 Mariusz Cierpioł Kazimierz Biskupi Maniek.cierpiol@gmail.com

36 Marcin Ciesielski Palmowo nicram666@vp.pl

37 Mariusz Cieślak Wartkowice mcieslak998@gmail.com

38 Tomasz Darul Kamionka tomaszbozy@gmail.com

39 Mateusz Dawicki Turek Tour De Roma

40 Michał Drążkowski Tarnowa michal_drazkowski@o2.pl

41 Katarzyna Drzewiecka Milinów katarzynadrzewiecka56@gmail.com

42 Bartosz Dzieciątkowski Malanów bartekd389@gmail.com

43 Sebastian Dzieciątkowski Malanów seba.xd512@gmail.com
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44 Henryk Fabjański Wielopole OSP Wielopole

45 Tomasz Feliks Mikołajew tomasz.feliks@wp.pl

46 Łukasz Filipczak Słupca Pasjonaci Słupca

47 Krzysztof Filipowicz Malanów OSP Feliksów

48 Paweł Filipowicz Malanów OSP Feliksów

49 Patryk Flis Konin Patryk.19-94@o2.pl

50 Edward Frontczak Trąbczyn edwardfrontczak@wp.pl

51 Norbert Galinski Bielawy norbertgalinski@gmail.com

52 Marcin Gęsicki Konin Bushido

53 Jan Głowala Biechowo tassak007@gmail.com

54 Wioletta Golczynska Bielawy Partyzanci Konin

55 Edyta Gostyńska Władsławów edyta.gostynska@onet.pl

56 Gabriela Gólczyńska Bielawy Partyzanci Konin

57 Karol Grabarek Bolesławów KS Bolesławów 

58 Sylwester Grabiński Głodno silwestr@op.pl

59 Adam Grochulski Konin Garda Kazimierz biskupi

60 Jarosław Grzybowski Turek OSP Wielopole 

61 Dawid Hoang Van Klodawa hoangvandawid92@gmail.com

62 Sylwester Hofman Kotwasice sylwesterhofman@vp.pl

63 Waldemar Ignaczak Spławie wignaczak1@wp.pl

64 Katarzyna Ignaczak Spławie Triton 

65 Michał Jakubowski Nowa Wieś jakubowski971025@gmail.com

66 Daniel Jędro Lądek dynko56@wp.pl

67 Rafał Kaczmarek Lądek Garda Kazimierz Biskupi

68 Marta Kałuża Chylin OSP Chylin

69 Kuba Kapusta Malanów SPARTA

70 Marek Kapusta Turek kapustamarek20@gmail.com

71 Krzysztof Kochanowski Słodków Kolonia Osp Słodków 

72 Marcin Kolasa Godziątków 10/1 Kufa20@wp.pl

73 Przemek Kolasiński Sompolno OCR Ninja Koło

74 Rafał Kołata Kuny rafal.kolata@wp.pl

75 Patryk Kołodziejczak Konstantynów OSP Ochle 

76 Dominika Konieczna Jeziora Wielkie dominikakonieczna773@gmail.com

77 Damian Kordylewski Kolnica Damian.kordylewski@wp.pl

78 Kacper Koszela Grąbków kacperkoszela9@gmail.com

79 Tobiasz Koszela Grąbków SPARTA

80 Jagoda Krawiec Wielopole OSP Wielopole 

81 Michał Krawiec Wielopole OSP Wielopole

82 Przemysław Krawiec Wielopole OSP Wielopole 

83 Hubert Król Koło www.trenertriathlonu.pl

84 Michał Kubka Grzymiszew OSP GRZYMISZEW

85 Robert Szymon Kubka Piętno aneta.kubka@gmail.com

86 Michal Kucia Turek michal@drawer.pl
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87 Sylwia Kucia Turek KB Maraton Turek

88 Tomasz Kujawa Olimpia kujka104@gmail.com

89 Magdalena Kujawa Krzymów KB MARATON TUREK 

90 Dawid Kuźnicki Turek Kuznicki1995@gmail.com

91 Maciej Lesiecki Turek maciej.lesiecki@gmail.com

92 Aneta Lewandowska Konin Triton Konin

93 Mateusz Lizik Wygoda Wygoda 

94 Łukasz Ładowski Koło Saint-Gobaim Squad

95 Marek Łączkowski Ochle OSP OCHLE

96 Marcin Łukasik Turek OSP Cisew

97 Anna Maciaszek Chylin OSP Chylin

98 Damian Maciaszek Chylin OSP Chylin

99 Michał Maciaszek Chylin OSP Chylin 

100 Karolina Maciejewska Szemborowo Pasjonaci Słupca 

101 Tomasz Maciejewski Tuliszków Grandziory

102 Przemyslaw Majda Wladyslawow Baszta Wyszyna

103 Wiktoria Makowska Słupca GARDA

104 Paweł Malinowski Krępkowo OSP Krępkowo 

105 Błażej Małolepszy Kuny m.blazej99@o2.pl

106 Małgorzata Manowska Skarbki gosia5485@o2.pl

107 Angelika Marciniak Turek Angelika.bartosik.35@gmail.com

108 Mateusz Marciniak Turek Angelika.bartosik.35@gmail.com

109 Agnieszka Marcinkowska Rychwał agadom18@wp.pl

110 Ania Marcińska Konin marcinska-anna@wp.pl

111 Marcin Markiewicz Grzymiszew OSP Grzymiszew 

112 Michał Materski Konin mmaterski@gmail.com

113 Paweł Mejsner Turek Morsy Turek 

114 Artur Michalak Strzałkowo arturmichalak@vp.pl

115 Mateusz Michalak Tuliszków Osp Wielopole 

116 Paweł Młodzieniak Władysławów Baszta Wyszyna

117 Miriam Moszczyńska Turek KuleDoKolan

118 Marek Moszczyński Turek KuleDoKolan

119 Mateusz Moszczyński Turek KuleDoKolan

120 Mateusz Mroziński Kawnice Garda Kazimierz Biskupi 

121 Karolina Musiałowska Trąbczyn karolinamusialowska@o2.pl

122 Michał Nowacki Pleszew KP PSP PLESZEW 

123 Anna Nowicka Krzymów KB Maraton Turek

124 Bartosz Nowicki Suchorzew bartosz.nowicki1@wp.pl

125 Szymon Nowicki Gołuchów Szymonlos@wp.pl

126 Dawid Nykowski Skulsk nyq20@wp.pl

127 Patryk Ogrodowczyk Malanów ogrodowczykp69@gmail.com

128 Izabela Okonkowska Kamieńczyk Garda Kazimierz Biskupi

129 Mariusz Orzechowski Sławoszewek Triton Konin, Biegacze Kleczew
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130 Alicja Pawlak Koło alicja.pawlak@autograf.pl

131 Gabriela Pawlak Turek gabryska.pawlaczka@wp.pl

132 Roman Pawlak Turek tytek21@wp.pl

133 Magdalena Pawlicka Golina Triton Konin 

134 Magdalena Pecelerowicz-Borowiak Konin OSP Brzeźno

135 Anna Piąstka Cisew annapiastka@interia.pl

136 Piotr Piąstka Cisew piotrpiastka@wp.pl

137 Łukasz Piekarski Wielopole osp wielopole

138 Piotr Piekarski Wielopole OSP Wielopole

139 Tomasz Pietrzak Słodków tomek782506589@wp.pl

140 Andrzej Płuciennik Chlebów andrewcaman@interia.pl

141 Ewelina Płuciennik Chlebów ewelinapluciennik03@interia.pl

142 Maks Płuciennik Chlebów ewelinapluciennik03@interia.pl

143 Karolina Pogorzelska Krępkowo OSP Krępkowo 

144 Patryk Polewski Golina aleksandra08061993@gmail.com

145 Filip Prus Sławoszewek OSP Sławoszewek 

146 Sławomir Prus Florentynowo Garda 

147 Damian Przybylski Konin Damian.przybylski.99@wp.pl

148 Dariusz Przyczyna Konin Triton Konin

149 Mateusz Przypis Gniezno mateusz.przypis@wp.pl

150 Natalia Roszak Konin Baszta

151 Adrian Rusek Grzymiszew OSP GRZYMISZEW

152 Krystian Rusek Grzymiszew OSP GRZYMISZEW

153 Konrad Rybicki Konin konrad.rybicki@gmail.com

154 Grzegorz Rykaczewski Konin Grmedia@wp.pl

155 Adrian Sikorski Ślesin Garda

156 Kacper Siupa Honoratka GARDA Kazimierz Biskupi

157 Weronika Siwek Tarnowa OSP Tarnowa 

158 Karolina Skonieczna Leonia karolina.skonieczna03@wp.pl

159 Mateusz Słowiński Skulsk nyq20@wp.pl

160 Mateusz Socha Władysławów Triton Konin 

161 Marta Sosińska Ślesin Wygoda

162 Anita Stodulska Kałek anita014@onet.eu

163 Łukasz Stodulski Kałek luksto1670@wp.pl

164 Patryk Styś Malanów patryk.stys@onet.pl

165 Olaf Swędrowski Trąbczyn olaf4swedrowski@interia.pl

166 Jakub Szczepankiewicz Budzisław Kościelny szczepanek2003@interia.pl

167 Karolina Szewczyk Turek DreamTeam

168 Tomasz Szewczyk Leonia tomaszszewczyk@o2.pl

169 Robert Szkudlarek Chylin ZOSP RP OSP CHYLIN

170 Mateusz Szmagaj Russocice mat.szmagaj@hotmail.com

171 Kacper Sztejkowski Stara Ruda sztejkowskikacper88@gmail.com

172 Konstancja Szustakowska Stawki Baszta wyszyna 



Nr st Imię Nazwisko Miejscowość Klub

173 Kazimierz Światowski Beznazwa evilmarcel89@gmail.com

174 Marcel Światowski Beznazwa evilmarcel89@gmail.com

175 Sajmon Świątnicki Piotrowice Pasjonaci Słupca

176 Artur Trzciński Tokarki Drugie KB WARTKO 

177 Renata Tylczyńska Konin TRITON

178 Marcin Wacławiak Łódź waclawiak7@wp.pl

179 Marcin Walaszczyk Ląd marwal@op.pl

180 Bartosz Wastowski Kłodawa B.wastowski@gmail.com

181 Dariusz Wastowski Kłodawa d.wastowski77@gmail.com

182 Marta Wawrzyniak Tuliszków OSP Wielopole 

183 Przemysław Wawrzyniak Tuliszków OSP Wielopole 

184 Konrad Weber Turek konrad.weberr@gmail.com

185 Kamil Wietecki Słupca GARDA

186 Agnieszka Wilczewska Strzałkowo Pasjonaci Słupca 

187 Mirosław Wilczewski Strzałkowo mirekwolf1@wp.pl

188 Marta Wiśniewska Wyszyna Baszta Wyszyna

189 Łukasz Wodziński Turkowice KB Maraton Turek

190 Bartłomiej Wojtczak Malanów SPARTA

191 Mateusz Wojtyra Turek Kuznicki1995@gmail.com

192 Artur Zając Tarnowa Grandziory

193 Jakub Zając Malanów jakubzajac0103@outlook.com

194 Karol Zając Ślesin Skicioki 

195 Ilona Zaroda Stawki Baszta Wyszyna 

196 Marcin Zaroda Wyszyna Baszta Wyszyna

197 Robert Zawadziński Bielawy Triton Konin

198 Konrad Zieliński Wilcza Kłoda zielezielone2@wp.pl

199 Mieczysław Ziółkowski Janikowo TG Sokół Gniewkowo

200 Maciej Żmijewski Wyszyna zyga951@gmail.com

201 Maria Żurawik Kłodawa Triton Konin
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